
Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale Dott.ssa Simona Giroldi.

PROPOSTA N°: 1884/24
NOME STRUTTURA PROPONENTE: GESTIONE E SVILUPPO DELLE RISORSE UMANE

IL DIRIGENTE RESPONSABILE: LIBERALI MATTEO
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: LIBERALI MATTEO
Il RESPONSABILE DELL’ISTRUTTORIA: GAMBINO STEFANIA

OGGETTO: PARZIALE RETTIFICA DELLA DELIBERA N.1406 DEL 29.08.2024 AVENTE AD 
OGGETTO AMMISSIONE CANDIDATI E NOMINA COMMISSIONE 
ESAMINATRICE DEL CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI  ED ESAMI, PER LA 
COPERTURA DI N.1 POSTO DI COLLABORATORE AMMINISTRATIVO 
PROFESSIONALE – AREA DEI PROFESSIONISTI DELLA SALUTE E DEI 
FUNZIONARI – A TEMPO INDETERMINATO E A TEMPO PIENO – PROFILO 
GIURIDICO /AMMINISTRATIVO

Pagina 1 di 3



Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale Dott.ssa Simona Giroldi.

IL DIRETTORE GENERALE

Preso atto che, con D.G.R. XII/1639  del 21.12.2023, la Giunta Regionale della Lombardia ha nominato la 
Dott.ssa Simona Giroldi, Direttore Generale dell’ASST Santi Paolo e Carlo, a far tempo dal 01.01.2024 fino al 
31.12.2026;

Atteso che con DGR XII/2696 dell’8.7.2024 la Giunta della Regione Lombardia ha approvato il Piano 
Triennale di fabbisogni del personale – triennio 2024 – 2026 dell’ASST Santi Paolo e Carlo; 

Visti:
- l’art. 35 del D. Lgs. n. 165/01 e ss.mm.ii;
- il CCNL vigente per l’Area Sanitaria;

Richiamata la deliberazione n.1406 del 29.08.2024, con la quale si è provveduto all’ammissione/non 
ammissione dei candidati che hanno presentato domanda di partecipazione e alla nomina delle commissione 
esaminatrice del concorso pubblico indicato in oggetto; 

Dato atto che, nella delibera indicata in oggetto veniva nominata la seguente commissione esaminatrice:

Presidente: dott. Matteo Liberali - Direttore f.f. Gestione e Sviluppo delle Risorse Umane - ASST Santi Paolo e 
Carlo; 
Componente: dott. Stefano Vitiello - Direttore - SC Direzione Funzioni Territoriali - ASST GOM Niguarda;
Componente: dott.ssa Angela Goggi - Dirigente Amministrativo - ASST Santi Paolo e Carlo;

Atteso che la componente dott.ssa Angela Goggi, in data 23.10.2024, comunica la sua impossibilità a 
partecipare ai lavori della commissione esaminatrice del concorso di cui trattasi;

Ritenuto pertanto di rettificare parzialmente la deliberazione n.1406 del 29.08.2024 e di nominare la seguente 
commissione esaminatrice:

Presidente: dott. Matteo Liberali - Direttore f.f. Gestione e Sviluppo delle Risorse Umane - ASST Santi Paolo e 
Carlo;
Componente: dott. Stefano Vitello Direttore - SC Direzione Funzioni Territoriali - ASST GOM Niguarda;
Componente: dott.ssa Simona Fracchioni - Collaboratore Amministrativo Prof.le - IRCCS Istituto Nazionale 
dei Tumori;

Preso atto che il presente provvedimento non comporta oneri a carico del bilancio;

Su proposta del Direttore facente funzioni della S.C. Gestione e Sviluppo delle Risorse Umane – Dott. Matteo 
Liberali, il quale attesta la legittimità del presente provvedimento;

Acquisito il parere espresso dal Direttore della S.C. Affari Generali e Legali in ordine alla regolarità di 
formazione del presente provvedimento;

Acquisiti, per quanto di competenza, i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo Dott.ssa Giuliana Bensa, 
del Direttore Sanitario Dott. Nicola Vincenzo Orfeo e del Direttore Socio Sanitario Dott. Dario Laquintana;

DELIBERA

Per i motivi di cui in premessa che qui si intendono integralmente trascritti:

Pagina 2 di 3



Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale Dott.ssa Simona Giroldi.

1. di rettificare, parzialmente, la delibera n. 1406 del 29.08.2024 con la quale si è provveduto 
all’ammissione/non ammissione dei candidati che hanno presentato domanda di partecipazione e alla 
nomina della commissione esaminatrice del concorso pubblico indicato in oggetto; 

2. di dare atto che la componente dott.ssa Angela Goggi, in data 23.10.2024, comunica la sua 
impossibilità a partecipare ai lavori della commissione esaminatrice del concorso di cui trattasi;

3. di procedere alla nomina della commissione esaminatrice così come segue:

Presidente: dott. Matteo Liberali - Direttore f.f. Gestione e Sviluppo delle Risorse Umane - ASST Santi 
Paolo e Carlo;
Componente: dott. Stefano Vitiello - Direttore SC Direzione Funzioni Territoriali - ASST GOM 
Niguarda;
Componente: dott.ssa Simona Fracchioni - Collaboratore Amministrativo Prof.le - IRCCS Istituto 
Nazionale dei Tumori;

4. di dare atto che il presente provvedimento non comporta oneri a carico del bilancio;

5. di dare atto che, il presente provvedimento deliberativo è immediatamente esecutivo, in quanto non 
soggetto a controllo di Giunta Regionale, verrà pubblicato sul sito internet Aziendale, ai sensi dell’art. 
17 – comma 6- L.R. n. 33/2009 e ss.mm.ii.

Pagina 3 di 3


		2024-11-06T13:03:56+0100
	GIULIANA BENSA


		2024-11-06T15:57:39+0100
	NICOLA VINCENZO ORFEO


		2024-11-06T16:09:59+0100
	DARIO LAQUINTANA


		2024-11-06T16:43:49+0100
	SIMONA GIROLDI




